
Druh Cena Množ. Druh Cena Množ. 
Ananas kolečka (bez přidaného cukru) 58 Kč 100 g Macadamské ořechy přírodní 129 Kč 100 g 
Ananasové plátky 27 Kč 100 g Maliny v bílé čokoládě 99 Kč 100 g 
Arašídy nesolené 25 Kč 100 g Mandle loupané 23/25 (blanšírované) 45 Kč 100 g 
Arašídy s příchutí Wasabi 33 Kč 100 g Mandle pražené solené 23/25 55 Kč 100 g 
Arašídy solené 28 Kč 100 g Mandle přírodní 20/22 45 Kč 100 g 
Arašídy v cukru 28 Kč 100 g Mandle Tiramisu v polevě 44 Kč 100 g 
Arašídy v hořké čokoládě 45 Kč 100 g Mandle uzené 23/25 52 Kč 100 g 
Arašídy v jogurtové polevě 34 Kč 100 g Mandle v bílé čokoládě s kávovou příchutí 69 Kč 100 g 
Arašídy v mléčné čokoládě 43 Kč 100 g Mandle v bílé čokoládě s kokosem 59 Kč 100 g 
Borůvky 76 Kč 100 g Mandle v hořké čokoládě 59 Kč 100 g 
Banánové chipsy 28 Kč 100 g Mandle v jogurtové polevě 45 Kč 100 g 
Banánové chipsy v jogurtové polevě 36 Kč 100 g Mandle v mléčné čokoládě 52 Kč 100 g 
Banánové chipsy v mléčné čokoládě 48 Kč 100 g Mandle ve skořici a mléčné čokoládě 59 Kč 100 g 
Bílý nugát s mandlemi 45 Kč 100 g Mango plátky (bez přidaného cukru) 74 Kč 100 g 
Brusnice (Klikva) v hořké čokoládě 54 Kč 100 g Meloun Cantaloupe 39 Kč 100 g 
Brusnice (Klikva) v jogurtové polevě 39 Kč 100 g Meruňky celé vel. 1 (bez přidaného cukru) 55 Kč 100 g 
Brusnice (Klikva) v mléčné čokoládě 49 Kč 100 g Meruňky v  jogurtové polevě 36 Kč 100 g 
Brusnice (Klikva) velkoplodá celá 42 Kč 100 g Mochyně - Physalis  (bez přidaného cukru) 59 Kč 100 g 
Cornflakes v jogurtové polevě 49 Kč 100 g Nugát arašídový 44 Kč 100 g 
Černý rybíz v bílé čokoládě 75 Kč 100 g Ořechová směs s rozinkami 46 Kč 100 g 
Černý rybíz v hořké čokoládě 75 Kč 100 g Papaya kostky 32 Kč 100 g 
Čokoládová směs 47 Kč 100 g Para ořechy přírodní /medium/ 64 Kč 100 g 
Ďábelské arašídy 28 Kč 100 g Para ořechy v hořké čokoládě 59 Kč 100 g 
Dýňové semínko loupané 32 Kč 100 g Para ořechy v jogurtové polevě 46 Kč 100 g 
Dýňové semínko pražené solené neloupané 38 Kč 100 g Para ořechy v mléčné čokoládě 57 Kč 100 g 
Haribo mix 38 Kč 100 g Pekanové ořechy 78 Kč 100 g 
Hrušky  (bez přidaného cukru) 35 Kč 100 g Perníčky - 3 druhy polev 39 Kč 100 g 
Chili krekry rýžové 33 Kč 100 g Pistácie loupané nesolené 99 Kč 100 g 
Ibiškový květ 48 Kč 100 g Pistácie pražené solené JUMBO 69 Kč 100 g 
Jablečné trubičky máčené v jogurtu  68 Kč 100 g Pizza arašídy 27 Kč 100 g 
Jablka chips v hořké čokoládě 85 Kč 100 g Pomerančová kůra v hořké čokoládě 59 Kč 100 g 
Jahody v bílé čokoládě 75 Kč 100 g Preclíky v mléčné čokoládě 42 Kč 100 g 
Japonská směs - Kosaki 32 Kč 100 g Rozinky    15 Kč 100 g 
Kamínky čokoládové 32 Kč 100 g Rozinky v hořké čokoládě 48 Kč 100 g 
Kávová zrna v hořké čokoládě 56 Kč 100 g Rozinky v jogurtové polevě 36 Kč 100 g 
Kešu celé přírodní W210 Afrika 59 Kč 100 g Rozinky v karamelové polevě 36 Kč 100 g 
Kešu solené pražené W320 54 Kč 100 g Rozinky v mléčné čokoládě 45 Kč 100 g 
Kešu v cukru 45 Kč 100 g Slunečnice v barevné polevě  32 Kč 100 g 
Kešu v hořké čokoládě 59 Kč 100 g Slunečnicové semínko loupané 18 Kč 100 g 
Kešu v jogurtové polevě 47 Kč 100 g Švestky bez pecek Ashlock větší 40/50 36 Kč 100 g 
Kešu v mléčné čokoládě 56 Kč 100 g Třešně natural (bez přidaného cukru) 52 Kč 100 g 
Kokosové kostky 10mm 28 Kč 100 g Třešně v třešňovém jogurtu 58 Kč 100 g 
Kokosové kostky v čokoládě 56 Kč 100 g Vlašské ořechy 45 Kč 100 g 
Kukuřice pražená solená 21 Kč 100 g Vlašská jádra v hořké čokoláděš 49 Kč 100g 
Kukuřičné penízky sýrové 49 Kč 100 g Višně v hořké čokoládě  79 Kč 100 g 
Lékořice černá 27 Kč 100 g Zázvor kostky 33 Kč 100 g 
Lísková jádra loupaná (blanšírovaná) 49 Kč 100 g Kornout - malý 2 Kč 1 ks. 
Lísková jádra přírodní 13/15 49 Kč 100 g Kornout - střední 3 Kč 1 ks. 
Lísková jádra v hořké čokoládě 59 Kč 100 g Taška papírová 5 Kč 1 ks. 
Lísková jádra v jogurtové polevě 45 Kč 100 g Taška igelitová 1 Kč 1 ks. 
Lísková jádra v karamelové polevě 45 Kč 100 g Sáček celofánový 2 Kč 1 ks 
Lísková jádra v mléčné čokoládě 57 Kč 100 g Kytka 199 Kč 1 ks 

 
 
 
 



Babice nad Svitavou - u sokolovny úterý 11:45 - 12:00 
Bílovice nad Svitavou před OÚ   -  
Blažovice – před firmou D-maso čtvrtek 13:00 - 13:30 
Bukovina - u OÚ - POUZE LICHÝ TÝDEN úterý 13:00 - 13:15 
Bukovinka - u OÚ - POUZE SUDÝ TÝDEN úterý 13:00 - 13:15 
Dražovice středa 12:40 - 12:50 
Drnovice – u cukrárny úterý 15:30 - 15:45 
Habrovany u OÚ   -  
Hodějice - u OÚ středa 10:30 - 10:45 
Holubice - u potravin středa 14:30 - 14:45 
Holubice DPS středa 14:15 - 14:25 
Hostěrádky - Rešov středa 8:15 - 8:30 
Hrušky - u OÚ středa 9:30 - 9:45 
Ježkovice – u OÚ úterý 15:00 - 15:15 
Jiříkovice - u OÚ čtvrtek 15:30 - 15:45 
Kanice - naproti minimarketu Pi-Pi úterý 11:00 - 11:30 
Kobylnice u Hasičské zbrojnice čtvrtek 12:15 - 12:30 
Komořany – u obchodu   -  
Kovalovice středa 13:15 - 13:25 
Křenovice - ul. Na Liškově středa 8:45 - 9:20 
Křížanovice - u OÚ středa 11:45 - 12:00 
Křtiny úterý 12:15 - 12:30 
Letonice středa 12:20 - 12:30 
Luleč - u Obecní hospody úterý 14:30 - 14:45 
Měnín čtvrtek 11:30 - 11:45 
Mokrá - Horákov čtvrtek 14:00 - 14:30 
Nemojany – u obchodu na návsi úterý 14:10  - 14:20 
Olšany - náves   -  
Pístovice - U točny autobusu úterý 13:50 - 14:00 
Podolí - u sokolovny - naproti kostela úterý 9:15 - 9:30 
Prace čtvrtek 12:00 - 12:10 
Račice - před OÚ - uprostřed Račic úterý 13:30 - 13:45 
Rašovice - u OÚ středa 11:15 - 11:30 
Řícmanice - u obchodu úterý 10:15 - 10:45 
Slatina – náměstí (Brno) čtvrtek 16:15 - 16:30 
Šaratice – u OÚ středa 7:45 - 8:00 
Telnice – u OÚ čtvrtek 10:30 - 10:45 
Tučapy – před hospodou   -  
Tvarožná - u OÚ čtvrtek 14:45 - 15:15 
Újezd u Brna – u hřiště čtvrtek 8:30 - 9:00 
Vážany nad Litavou  středa 10:00 - 10:15 
Viničné Šumice  středa 13:30 - 13:40 
Viničné Šumice - u OÚ středa 13:50 - 14:00 
Zatčany – parkoviště u obchodu čtvrtek 10:00 - 10:15 
Zbýšov středa 7:30 -   7:40 

 


